↵
‖ 
                     M. S.

                     JOHANNIS SMITH, S. T. P.

                     Lowtheriae in agro Westmariensi nati:

                     Qui Juvenis

                     In hoc celeberrimum collegium cooptatus est;

                     Ubi bonis moribus informatus, et ingenuis artibus

                     Eruditus, ejusdem collegii decus

                     Totiusq. ecclesiae ornamentum evasit:

                     Quem

                     Mira facilitas morum et elegantia, comitati

                     Adjuncta semper gravitas, animi candor et modestia

                     Ornatum;

                     Ingenii faecunditas, acumen judicii, memoriae vigor,

                     In re literariâ promovendâ fatalis industria

                     Doctum.

                     In adversis rebus animi magnitudo, in secundis

                     Continentia, in Deum deni{que} suos{que} singularis pietas

                     Optimum fuisse demonstrarunt.

                     Ob haec merita, quibus Hon.tissimi et Rev.di admodum episcopi

                     Gratiam sibi conciliavit, in numerum canonicorum

                     Dunelmensium prius adscitus, dein in ecclesiam

                     Weremuthae epi. parochialem promotus est.

                     Hisce sacerdotis honestis auctus, ea non minus dignè,

                     Quam ipsa ilium, exornavit.

                     Antiqua ecclesiae jura et privilegia nemo fortius

                     Defendit. Eloquentiam cum theologiâ omnes{que}

                     Bonas artes cum sacris literis adeo conjunxit;

                     Ut orator copiosus, philologus eximius, theologus

                     Absolutus meritò audiret.

                     In historicis, Anglicis praesertim, evolvendis

                     Fuit maximè assiduus; advertens{que} animum,

                     Quod polita Venerabilis BAEDAE operum

                     Historicorum desideraretur editio, id laboris

                     A nullo potius, quam a canonico Dunelm. BAEDAE

                     S•
                        t compresbytero et populari, subeundum duxit:

                     Huic igitur muneri se accinxit; sed, proh dolor!

                     Dum non vulgari studio praelo insudaret;

                     Morte in medio opere immaturâ praereptus est:

                     Et intra sacram hujus collegii aedem, cujus in gremio se

                     Nutritum non sine piâ voluptate saepius jactavit,